De virtutibus & fide beatissime virginis xx

ptatis celestis ppetua et auctoritate ordinaria. **I**n misericordia est executio ligadi et soluendi p ysum clauini. In ipsa autem est dñandi legitima ptes ad ligandum et soluendum p impiu. Et si qdā est dignitas et gte in orbibz in gte; postea bēthgimi mīme defusse. **D**e virtutibus. **C**ap. lxxv.
Ed ne videat fortutes sine dignitate
8 giales habuisse et spalibz caru-
isse; dicim⁹ ipsam singulorū ordinis
dignitatem et grās p eponentiam et cū exel-
lentia possedisse. **H**abuit autē exorcista
demonii expulsione. **U**bi h̄c. in. **T**ota co-
teret capit tuu⁹ et iudicis holofernē iterse-
t et bester vicit Amā. **L**ū hostianus huit itro-
ductione mūdor⁹ et exclusione iniudiciorum.
Ezech. xluij. **P**orta hec clausa erit et non
aperiet. **P**etnipes ingredieb⁹ p ea. q.d. po-
ta hec principem et imitatores suos intro-
ducit; et indigne clausa erit. **H**abet etiam
i acolitis illuminationē. **A**nt. iii. **Q**ua est
sta q. as. **E**t illud. **N**u. xxiiij. **O**riet stila ex
acob. **H**abuit cū lectorib⁹ oīum ppb.
iaru expositionē ad lsam in seipso. **U**bi Esa.
i. **E**ccl. xviij. **V**go cocepit et pariet. doctrinē et
disciplinae dei. **C**habet cū subdiaconis
doctrine apostlice ostionē. **U**nde signat per
rebz i qua fuerit deuteronomi⁹ et māna et
iunia sapia. **H**abet cū dyaconis obi-
i oblationē alius ad serbādū narratio
illa specialis vēdicādo. **E**scerat etiam epis-
tōgines exterius bñdicādo. **B**tissima virgo
cōscerat tōgines interi⁹ vñtib⁹ adorādo et eas filio suo despōsando. et non tñm tōgines
nes sed et dignitatem scerādo. **E**t nō qdēm
opprobriū sterilitas eis auferēdo. **S**ed cas si-
bi specialis in filias adoptādo et ad statum
dignissimi exaltādo. **J**ux illud Sapie. vf.
Incoruptio facit ecē primū deo. **C**habz
aut cū papa btlissima vgo oīs eccliarū soli-
citudinē p̄tā spina plenitudinē. **P**ulegia
tor⁹ actuū vñitātē. eccliarū sollicitudinē
qz papa cū p̄f p̄m ipa aut̄ inf oīz vñianor⁹
imo oīz bonor⁹. **U**bi illud Sap. vi. **Q**ui ouīz
bonor⁹ mi ē. **P**ntē plenitudinē i vita istarū
nō in celo; nec in purgatorio; nec in inferno.
Beatissima autē vgo habz p̄tēm in
celo et in purgatorio et in inferno. **P**uis
legator⁹ actuū vñitātē. vt patebit ifra.
cū de p̄ulegia ei⁹ in h̄rem. **C**ethora p
cū. b. vgo sacra p̄ petrōb⁹ istituta bñlī sū
scipit; nō ppter b̄ peccatricē se mētīo ope
falsū dixit; **s**yltra debitā i boīs petrōb⁹ se
dforniās se vere ope cē bñlī denūciās per
ois verū dixit. **S**i ḡ māfestū ē qdā dī
gntiat v̄f ḡre i sac̄is ecclie; plenitudini ḡre
q̄ fuit in. b. vgo oīno nibil deesse; sed eas b
totū v̄l in ḡris sacab⁹ vel in earū ecpol
lētib⁹ vel excellētib⁹ plenarie possidēre.